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Kjære muslimer! 

Profeten (saw) vår utnevnte Muâz b. 

Jabal (ra) til guvernør i Jemen. Mens han fulgte 

ham ut i tjenesten, ga han ham noen råd. Etter 

å ha gitt sine råd sa Allahs sendebud følgende: 

“O Muâz! Det er ikke sikkert du får møte 

meg etter dette året, kanskje du bare får 

besøke denne moskeen eller graven min.” 

Da Muâz hørte disse ordene, begynte han å 

gråte av sorg over å forlate Profeten. Allahs 

sendebud vendte ansiktet mot Madinah og sa: 

“De mest overlegne menneskene i mine øyne 

er de som har taqwa [er fromme], uansett 

hvem de er og hvilken posisjon eller 

rangering de har.”[1] 

Kjære troende! 

Taqwa er å vite at vi har et materielt og 

åndelig ansvar overfor Allah, og å styre våre liv 

innenfor rammen av Koranen og sunnaen. Det 

er å adlyde vår Herres påbud og forbud; å vinne 

Hans velbehag og unngå Hans vrede. Taqwa er 

å vandre i fotsporene til vår elskede profet, som 

Allah den allmektige har sendt oss som et 

eksempel og en veileder. 

Kjære muslimer! 

Det er bare mulig å motta 

guddommelig nåde og beskyttelse gjennom 

taqwa [=fromhet]. I verset jeg leste i 

begynnelsen av prekenen min står det: “O dere 

som tror! Ha sann taqwa overfor Allah, og 

dø ikke som noe annet enn muslimer.” [2] 

Taqwa er i denne forstand det å være bekymret 

for å gjøre ting som vil medføre straff fra vår 

Herre, og å være redd for å komme i unåde for 

Hans åsyn. Taqwa er å forberede seg for det 

hinsidige allerede i dag i samsvar med dette 

verset: “O dere som tror! Ha taqwa for 

Allahs skyld. La enhver se hva han har 

forberedt for morgendagen!”[ 3] 

Ærede troende! 

Profeten pekte en gang på brystet sitt 

med hånden og sa tre ganger: “Taqwa er her” 

[4] Ja, taqwa har sin plass i hjertet, men den 

kommer til uttrykk i kroppen, i ord, i atferd. 

Den fredelige effekten av taqwa manifesterer 

seg i vår tilbedelse, gode gjerninger og gode 

oppførsel. Vår bevissthet om taqwa styrkes ved 

at vi unngår onde og forbudte ting; den blir 

fullkomment ved ærlighet og oppriktighet. 

Taqwa er den eneste størrelsen som gir oss 

verdi i vår Herres øyne. For ifølge vår religion 

ligger ikke overlegenhet i rikdom, eiendom, 

stilling, yrke, rase eller kjønn. Verset nedenfor 

peker på dette faktum. “Den mest verdifulle 

av dere i Allahs påsyn er den som har den 

dypeste fromhetsbevisstheten.” [5]  

Kjære troende! 

Vår Herre beordrer følgende: “Samle 

reisegods for reisen. Sannelig, det beste 

reisegodset er fromhet. Vokt dere for å være 

ulydige mot meg, dere som forstår!”[6] Så la 

oss ikke ødelegge vårt hinsidige ved å falle for 

bedrag fra våre nafs og djevelen. La oss ikke 

glemme at vi en dag skal stå til regnskap for 

hvert ord og hver gjerning overfor vår Herre. 

Jeg avslutter min khutba med følgende hadith 

fra vår elskede profet (saw.): “Uansett hvor 

du er, vær bevisst ditt ansvar overfor Allah! 

Hvis du begår noe ondt, med eller uten vilje, 

så gjør noe godt etterpå, slik at det 

forsvinner. Og behandle folk med god 

moral!”[7] 
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